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Umowy podpisał Wicemarszałek Andrzej Jakubowski

Trzy umowy w ramach działania 4.1.3 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie działania Odnowa i rozwój
wsi objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 zostały podpisane w poniedziałek 14
października w Koszalinie. Umowy podpisał Wicemarszałek Andrzej Jakubowski.

Łączna całkowita wartość 3 projektów wynosi: 993 518,44 zł. Łączne dofinansowanie PROW wynosi  539 369,60 zł.   

Wśród umów, które zostały podpisane znajdują się :

1. „Budowa budynku szatni przy boisku w Gąskach”.
Beneficjent: Gmina Mielno, wartość projektu 539 780,77 zł. / dofinansowanie PROW wynosi 265 500,00zł.

Celem projektu jest poprawa jakości życia mieszkańców Gąsek dzięki rozbudowie infrastruktury sportowej i rekreacyjnej oraz
stworzenie oferty aktywnego wypoczynku skierowanej dla dzieci i młodzieży, poprzez budowę budynku zaplecza boiska
poszerzającego jego funkcje.

2. „Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego oraz treningowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Przystawy w
gminie Malechowo”.
Beneficjent: Gmina Malechowo, wartość projektu 140 059,61 zł. / dofinansowanie PROW wynosi 113 869,60 zł.

Podniesienie jakości życia oraz integracja społeczności lokalnej poprzez stworzenie miejsca spotkań i rekreacji, a tym samym
pobudzenie i wzrost zachowań społecznych budujących więzi. Celem operacji jest również pobudzenie i wzrost aktywności
dzieci i młodzieży z Przystaw i okolicznych miejscowości poprzez stworzenie warunków do aktywnego wypoczynku oraz
rekreacji. Realizacja umożliwi także organizowanie w tym miejscu rozgrywek piłkarskich oraz imprez kulturalnych z udziałem
dzieci i młodzieży z regionu Pomorza Środkowego.

3. „Budowa obiektów małej architektury w miejscowości Postomino”.
Beneficjent: Gmina Postomino wartość projektu 440 802,68 zł. / dofinansowanie PROW wynosi 160 000,00zł.
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Celem operacji jest poprawa jakości życia przez zagospodarowanie terenu przy szkole, boisku sportowym oraz placu zabaw
(położenie chodników, stworzenie miejsc postojowych, wykonanie nasadzeń, posadowienie ławek, budowa siłowni zewnętrznej).
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